2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.11.2024 года № 808-р

О премировании победителей районного     конкурса  в агропромышленном комплексе Карталинского муниципального района

Во исполнение  муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Карталинского муниципального района Челябинской области на 2024-2027годы», утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 23.01.2024 года № 38                      (с изменением от 31.05.2024 года № 713),
1. Утвердить прилагаемый  перечень  победителей районного конкурса в агропромышленном комплексе Карталинского муниципального района.
2. Утвердить прилагаемую смету расходов на премирование победителей районного конкурса в агропромышленном комплексе Карталинского муниципального района.
 3. Отделу  по бухгалтерскому учёту и отчётности администрации Карталинского муниципального района (Шамрай Е.Б.) выделить денежные средства в размере  58000,00 (пятьдесят восемь тысяч) рублей на премирование победителей районного конкурса в агропромышленном комплексе Карталинского муниципального района за счёт муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Карталинского муниципального района Челябинской области на 2024-2027годы».
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района                            А.И. Куличков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального район
от 22.11.2024 года № 808-р

Перечень
победителей районного конкурса в агропромышленном комплексе Карталинского муниципального района

	№
п/п
	Номинация
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Лучший руководитель сельскохозяйственного предприятия в отрасли
растениеводства
	Клементьев Владимир Александрович

	2.
	Лучший  руководитель сельскохозяйственного предприятия   в отрасли животноводства
	Гребенщиков Василий Геннадьевич

	3.
	Лучший руководитель  крестьянского хозяйства в отрасли растениеводства
	Кленин Евгений Викторович

	4.
	Лучший руководитель  крестьянского хозяйства
в отрасли животноводства
	Рахимов Сагымбай Балтубаевич

	5.
	Лучший комбайнер
	Иванищев Александр Анатольевич

	6.
	Лучший механизатор
	Агинбаев Марат Тилегенович

	7.
	Лучший водитель на перевозке зерна
	Ломовцев Михаил Вениаминович

	8.
	Лучший оператор машинного доения
	Лобанова Анна Анатольевна

	9.
	Лучшее звено  по животноводству (2 человека)
	Мясников Олег Васильевич
Родионов Дмитрий Николаевич

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации
Карталинского муниципального район
от 22.11.2024 года № 808-р

Смета
расходов на премирование победителей районного конкурса в агропромышленном комплексе
 Карталинского муниципального района

	№ п/п
	Перечень победителей в номинациях
	Сумма, рублей

	1.
	Лучший руководитель сельскохозяйственного предприятия в отрасли растениеводства
	Клементьев Владимир Александрович
	10500,00

	2.
	Лучший руководитель сельскохозяйственного предприятия в отрасли животноводства
	Гребенщиков Василий Геннадьевич.

	10500,00

	3.
	Лучший руководитель крестьянского хозяйства в отрасли растениеводства
	Кленин  Евгений Викторович

6000,00

	4.
	Лучший руководитель крестьянского хозяйства в отрасли животноводства
	Рахимов Сагымбай Балтубаевич

6000,00

	5.
	Лучший комбайнер
	Иванищев Александр Анатольевич
	5000,00

	6.
	Лучший механизатор
	Агинеев Марат Тилигенович
	5000,00

	7.
	Лучший водитель на перевозке зерна
	Ломовцев Михаил Вениаминович
	5000,00

	8.
	Лучшее звено по животноводству (2 человека)
	Мясников Олег Васильевич  Родионов Дмитрий Николаевич

5000,00х2=10000,00

	           Итого                                                                                                 58000,00